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Projektor Mitsubishi WD720U

 

Mitsubishi Electric przedstawia serię 700 – projektorów mobilnych najwyższej klasy. Niezwykle

niezawodne i łatwe w użyciu. Ta linia projektorów zapewnia obraz o wysokim kontraście 3000:1 i

jasnością 4300 ANSI lumenów. Właściwości takie jak żywotność lampy wynosząca 5000 godzin

zapewniają niezawodność. Tryb Efficient dla działalności świadomej ekologicznie, prosta funkcja lens

Shift dla łatwej i szybkiej instalacji, oraz zdalne sterowanie i inne niezwykłe funkcje dzięki

kompatybilności z siecią zapewniają przyjazne użytkownikowi sterowanie niezależnie od miejsca

wykorzystania projektora. Projektor wyświetla jasne, wyraźne obrazu niezależnie od rozmiarów

pomieszczenia, niezależnie czy jest to duża sala konferencyjna, czy też sala wykładowa. Projektor

zapewnia cichą pracę na poziomie 28dB, dzięki temu prezentacji mogą być przeprowadzane bez

rozpraszania uwagi przez hasał projektora. Mitsubishi WD720U to lekki a jednocześnie bardzo jasny

(4000 ANSI) projektor multimedialny. Rozdzielczość WXGA (1280x800), pozwala wyświetlać obraz o

proporcjach 16:9 i 16:10 bez kompresji, co przekłada się na lepszą jakość. Dzięki wejściu HDMI z

łatwością wyświetlimy obraz z takich źródeł jak odtważacze blue-ray, DVD, komputery stacjonarne.

Model Mitsubishi WD720U zawiera pełną gamę użytecznych funkcji pozwalających zastosować go

zarówno jako projektor przenośny jak i instalacyjny. Nowoczesna konstrukcja pozwoliła na obniżenie

głośności szumów do 28dB w trybie eco, a pobór prądu w trubie standby nie przekracza jednego wata.

Ci którzy cenią mobilność docenią wbudowany 10W głośnik oraz funkcję Audio-Mix dzięki którym nie ma

potrzeby zabierania zestawu nagłaśniającego do niewielkich prezentacji. Cechą wyróżniająca model

WD720U jest bardzo niski koszt eksploatacji dzięki zwiększonej żywotności lampy aż do 5000 h w trybie

eco, oraz bezfiltrowej konstrukcji. Projektry Mitsubishi słyną z wysokiej jakości optyki, ten model

potwierdza dobrą opinię rynku. Obiektyw z zoomem x1,5 jest wyjątkowo wysokiej jakości, w odróżnieniu

od konstrukcji konkurencji po zmianie ustawień zoom nie trzeba znów rególować ostrości, a dzięki



dużemu zakresowi regulacji obraz o przekątnej 60" możemy usyskać z dystansu między 1,7 a 2,6m!

Uzyskiwany obraz odznacza się dużym kontrastem (dzięki technologii DLP) oraz wyjątkowo dobrym

odwzorowaniem kolorów (dzięki zastosowaniu sześcio segmentowego koła kolorów - RGBWYC) Model

WD720U wyposażono w złącze RJ-45 oraz RS-232 dzięki czemu możemy zarządzać wszystkimi jego

funkcjami zdalnie za pomocą komputera. Dodatkowym atutem projektora Mitsubishi WD720U jest

łatwość obsługi i konserwacji. Centralnie umieszczony obiektyw ułatwia instalację, dostęp do lampy bez

konieczności demontażu projektora oraz konstrukcja bezfiltrowa z odseparowanym układem

optycznym zapewniają bezproblemową obsługę projektora przez lata.

Mitsubishi WD720U - Główne zalety

Zwiększona żywotność lamy - 5000 h w trybie eco

Jasność 4300 ANSI lumenów

Kultura pracy - niski poziom szumów 28 db

Wejście HDMI

Głośnik 10 W

 

Zarządzany sieciowo przez wejście RJ45 za pomocą odpowiedniego softwearu
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